
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

ПРИКАЗ 

  30.08.2024                                                                                                № 378 

Об организации работы Совета профилактики преступлений 

несовершеннолетних в 2024-2025 учебном году 

 В целях организации работы МАОУ СОШ №20 с учащимися, 

требующими особого педагогического внимания, проведения работы по 

профилактике правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних, 

систематического контроля за успеваемостью и посещаемостью, 

поддержания дисциплины в ученическом коллективе и повышения 

эффективности работы с родителями п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать постоянно действующий Совет профилактики и защиты прав 

несовершеннолетних в следующем составе:  

Председатель Совета - Владимерец Е.А., заместитель директора 

Заместитель председателя - Бубненков Р.Р., советник директора по 

взаимодействию с общественными организациями 

Члены совета: 

- Мамутова Э.А. – социальный педагог, секретарь 

- Певнева Л.Г. – педагог-психолог, 

- Карпенко О.Ю. – педагог-психолог, 

- Распопова Т.П. – замдиректора, 

- Прохоренко Е.В. – замдиректора, 

- Поклад М.В. – Уполномоченный по защите прав детей, 

- Алябьева О.М.- учитель истории 

- представитель общешкольного родительского собрания. 

- инспектор ОПДН Гузиекова О.А. (по согласованию с ОПДН) 

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год. 

3. К работе Совета привлекать классных руководителей, учителей- 

предметников, родителей, представителей общественности. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ №20                                      Е.П. Лякишева 

 


		2024-09-09T13:10:05+0300
	Лякишева Елена Петровна




